
 

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
                                                                                                  
13.11.2020                                                                                        № 56 

Про  додаткові заходи щодо недопущення 
поширення захворювань, спричинених  
коронавірусом COVID-19 
 
     Керуючись ст. 30, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  рішенням Кабінету Міністрів України щодо запровадження 
карантину «вихідного дня» , який діятиме з 14 листопада до 30 листопада 
2020 року, протоколом № 37 від 13.11.2020 р. районної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  , виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
  

1.  У вихідні дні до обмежень, що передбачені у будні дні, додатково 
заборонено приймання відвідувачів суб’єктами господарювання, які 
провадять діяльність:  

- у сфері громадського харчування; 
- у сфері торговельного і побутового обслуговування населення, крім: 

1)торгівлі продуктами харчування в магазинах, 60% торговельної 
площі яких призначені для торгівлі продуктами харчування, пальним, 
лікарськими засобами та виробами медичного призначення, 
ветеринарними препаратами, кормами; 
2)поштового зв’язку, діяльності автозаправних комплексів, діяльності 
з технічного обслуговування та ремонту транспортних засобів. 

2. Керівникам підприємств, установ та організацій у своїй діяльності 
керуватися положеннями, передбаченими постановою Кабінету 
Міністрів України від 22.07.2020 року № 641 (із змінами) та рішенням 
уряду щодо запровадження карантину вихідного дня до 30 листопада 
2020 . 

3. Сектору освіти, культури, молоді та спорту посилити контроль за 
дотриманням в  закладах освіти протиепідемічних заходів, 
передбачених постановами Кабінету Міністрів України, постановами 
Головного державного санітарного лікаря України та рішенням 
регіональної  комісій з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій. 

 

 



. 
4. Інспектору з питань праці  довести рішення Кабінету Міністрів України 

щодо загальнодержавного карантину “вихідного дня” з обмеженнями, які 
відповідають “помаранчевому” рівню епідеміологічної небезпеки, через 
засоби масової інформації та інші канали інформації до населення громади.
 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
Сільський голова                                               І. ПОЇЗДНИК 
 



 

 

 


